



Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico N° 2022051301PERP

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) Teresa Layana Barreto Coelho, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do Processo Administrativo N° PE 2022051301 - PERP, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:.

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 18.027.677/0001-89.

Valor Global: 12.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade | Valor total |
|-------------------------------------|-------------|----------------|------------|-------------|
| CARNE BOVINA EM BIFE TIPO PATINHO. | FORTBOI | 45,00 | 100 | 4.500,00 |
| CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª CONGELADA. | FORTBOI | 30,00 | 100 | 3.000,00 |
| FRANGO INTEIRO. | FRANGO RICO | 20,00 | 100 | 2.000,00 |
| OVOS BRANCO BANDEJA CO 30 UNIDADES | CARVIL | 25,00 | 100 | 2.500,00 |

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 18.027.677/0001-89.

Valor Global: 31.850,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade | Valor total |
|---|----------------|----------------|------------|-------------|
| ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO. | SHOWCAU | 6,10 | 150 | 915,00 |
| AÇUCAR CRISTAL KG. | MANÁ DO VALE | 4,50 | 750 | 3.375,00 |
| AMIDO DE MILHO. | MAIZENA | 8,25 | 120 | 990,00 |
| ARROZ BRANCO TIPO 1. | ITAGUARY | 5,50 | 600 | 3.300,00 |
| BISCOITO DOCE TIPO MARIA. | COELHO | 5,37 | 1.000 | 5.370,00 |
| BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. | COELHO | 5,37 | 1.000 | 5.370,00 |
| BOLO FOFO 400G | DF CONFEITARIA | 10,00 | 120 | 1.200,00 |
| CAFÉ EM PÓ. | MARATÁ | 8,50 | 200 | 1.700,00 |
| FARINHA DE MANDIOCA. | MANÁ DO VALE | 4,15 | 600 | 2.490,00 |
| FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. | PURISSIMA | 7,95 | 200 | 1.590,00 |
| PREPARO DE CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL SABOR MULTICEREAIS – LATA 400G | NESTLÉ | 11,55 | 180 | 2.079,00 |
| FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ TIPO FLOCÃO – EMB. DE 400G | MARATÁ | 2,55 | 900 | 2.295,00 |
| MACARRÃO TIPO SPAGUET. 500G | VENEZA | 3,75 | 300 | 1.125,00 |

Lote 3: Diversos.

Participação Lic.itante - Ampla participação

Empresa: K R DE CASTRO.

CNPJ: 21.036.750/0001-93.

Valor Global: 4.119,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade | Valor total |
|--|-----------|----------------|------------|-------------|
| MARGARINA VEGETAL 500G. | PRIMOR | 6,92 | 120 | 830,40 |
| OLEO DE SOJA REFINADO 900ML. | SOYA | 12,55 | 200 | 2.510,00 |
| TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 310G A 350G. | MARAJOARA | 3,69 | 60 | 221,40 |
| CALDO DE CARNE CX C/ 24 – TABLETE DE 19G. | ARISCO | 14,72 | 10 | 147,20 |
| CALDO DE GALINHA – CX C/ 24 – TABLETE DE 19G | ARISCO | 14,72 | 10 | 147,20 |
| COLORIFICO EMBALAGEM DE 100 G | PANELAÇO | 1,31 | 200 | 262,00 |

Lote 4: POLPA DE FRUTA ACEROLA, CAJU, GOIABA E MANGA.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA.



Prefeitura Municipal de Jaguaruana

CNPJ: 18.027.677/0001-89.

Valor Global: 6.925,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade | Valor total |
|--|-----------|----------------|------------|-------------|
| POLPA DE FRUTA ACEROLA, CAJU, GOIABA E MANGA - FEITO CO FRUTA NATURAL CONGELADO EM PACOTES CONTENDO 1050G A 1100G DO PRODUTO FABRICADO EM 2022 - ENTREGA DIÁRIA. | FRUTA BOA | 6,92 | 1.000 | 6.920,00 |

JAGUARUANA, 05 de julho de 2022



JOÉFERSON MOREIRA DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL